Alüminyum Radyatör
Aluminium Radiator
1
Alüminyum Radyatör
VARLI
Şirketler Grubu
Aluminium Radiator
2

section)
lt/dilim
section
kg/
dilim
section
LP300 300 275 63 74 48 56 35 41 0,140 0,055 0,50
LP375 375 350 78 91 60 70 44 51 0,175 0,068 0,60
LP400 400 375 84 98 64 75 47 55 0,187 0,073 0,63
LP450 450 425 94 110 72 84 53 62 0,210 0,083 0,79
LP525 525 500 110 128 84 98 62 72 0,245 0,096 0,78
LP600 600 575 125 146 96 112 70 82 0,280 0,110 0,89
LP750 750 725 156 182 120 140 94 110 0,350 0,137 1,08
LP825 825 800 167 194 132 154 96 112 0,385 0,151 1,20
LP900 900 875 188 219 144 168 105 122 0,420 0,165 1,27
LP1000 1000 975 208 242 160 186 117 136 0,467 0,183 1,40
LP1250 1250 1225 261 304 200 233 146 170 0,584 0,229 1,71
LP1500 1500 1475 313 364 240 279 175 204 0,701 0,275 2,04
LP1750 1750 1725 365 425 280 326 204 237 0,817 0,321 2,35
LP2000 2000 1975 417 485 320 372 234 272 0,934 0,367 2,68
Teknik Bilgiler / Tecnichal Information
Dilim genişliği / Slice width 80 mm
Radyatör kalınlığı / Radiator thickness 40 mm

Surface
Su
Hacmi
Water
Volume
Ağırlık
Weight
Kodu
Code (mm) (mm) (kcall/h) (Watt) (kcall/h) (Watt) (kcall/h) (Watt) (m2/dilim
section)
lt/dilim
section
kg/
dilim
section
80/K300 300 260 58 68 46 54 33 38 0,148 0,055 0,66
80/K375 375 335 73 85 58 68 41 48 0,185 0,068 0,78
80/K400 400 360 77 90 61 71 44 51 0,197 0,073 0,80
80/K450 450 410 87 101 69 80 49 57 0,222 0,083 0,87
80/K525 525 485 102 119 81 94 57 66 0,259 0,096 0,96
80/K600 600 560 116 135 92 107 65 76 0,296 0,110 1,08
80/K750 750 710 145 169 115 134 81 94 0,370 0,138 1,29
80/K825 825 785 160 186 127 148 89 104 0,407 0,151 1,38
80/K900 900 860 174 202 138 161 98 114 0,444 0,165 1,50
80/K1000 1000 960 193 225 153 178 108 127 0,493 0,183 1,64
80/K1250 1250 1210 242 282 192 223 135 157 0,616 0,229 1,98
80/K1500 1500 1460 290 337 230 268 163 190 0,740 0,275 2,33
80/K1750 1750 1710 338 393 268 312 190 221 0,863 0,321 2,68
80/K2000 2000 1960 387 450 307 357 217 252 0,986 0,367 3,03
Teknik Bilgiler / Tecnichal Information
Dilim genişliği / Slice width 80 mm
Radyatör kalınlığı / Radiator thickness 60 mm
Radyatör boyu / Radiator size Dilim sayısı / Number of slices x 80 mm

Surface
Su
Hacmi
Water
Volume
Ağırlık
Weight
Kodu
Code (mm) (mm) (kcall/h) (Watt) (kcall/h) (Watt) (kcall/h) (Watt) (m2/dilim
section)
lt/dilim
section
kg/
dilim
section
40/K300 300 260 33 38 25 30 18 21 0,102 0,110 0,93
40/K375 375 335 41 48 32 37 22 26 0,128 0,135 0,46
40/K400 400 360 44 51 34 39 24 28 0,136 0,146 0,48
40/K450 450 410 49 57 38 44 27 31 0,153 0,166 0,53
40/K525 525 485 58 67 45 52 31 37 0,179 1,000 0,60
40/K600 600 560 66 77 51 59 36 42 0,204 0,220 0,67
40/K750 750 710 82 96 64 74 45 52 0,255 0,274 0,81
40/K825 825 785 91 105 70 81 49 57 0,281 0,302 0,88
40/K900 900 860 99 115 76 89 54 63 0,306 0,330 0,95
40/K1000 1000 960 110 128 85 99 60 70 0,340 0,366 1,05
40/K1250 1250 1210 138 161 106 123 78 91 0,427 0,397 1,14
40/K1500 1500 1460 165 192 127 148 93 108 0,513 0,429 1,23
Teknik Bilgiler / Tecnichal Information
Dilim genişliği / Slice width 40 mm
Radyatör kalınlığı / Radiator thickness 60 mm
Radyatör boyu / Radiator size Dilim sayısı / Number of slices x 40 mm